様式第３号

令和　年　　月　　日
　青梅市長 殿
住所（所在地）
商号または名称
代表者職名および氏名

業務実績報告書
平成３０年度から令和４年度の５年間に、地方自治体が主催する、中学生の学力向上を目的とした事業の業務を受託した実績について次のとおり報告します。
	番号
	自治体名
	契約期間
	契約金額
（単位：千円）
	業務

	例
	○○県
○○市
	R○.○.○～
R○.○.○
	○○,○○○千円
	○○市学力向上対策事業業務

	１

	２

	３

	４

	５

※契約期間が直近のものから記入してください。
※必要に応じて、行を追加してください。